




 Küreselleşmeye karşın kimlikler, bireyselleşmeye karşın ise ailenin önem ka-
zanmaya başlamasıyla da kadının öz kimliğini koruyarak hangi kültürden hangi 
kimlikten ve hangi inançtan olursa olsun ortak kadın meselelerine birlikte çö-
züm üretme misyonuyla hareket etmektedir. Hukukun üstünlüğünün ve insan 
hakları ile temel özgürlüklere dayanarak kadınların demokratik haklarının bilin-
cinde olmalarını destekleyici, eşitlikten ziyade toplumsal cinsiyet adaletinin sağ-
laması yönünde farkındalık çalışmaları yaparak, mesleki gelişimlerine yönelik 
projeler ve aktiviteler gerçekleştirerek; sağlık, hukuk, çevre, sanat, spor, med-
ya, ahlaki değerler gibi kadın ve aileyle ilgili olarak hayatı anlamlandıran her 
konuyu araştırma, inceleme ve yayın çalışmalarını teşvik etmek, yürütmek ve 
yaymayı amaçlamaktadır. KADEM kadının yaşama pozitif katılımını sağlamakla 
beraber Türk aile yapısını koruyarak çalışma hayatında, akademik hayatta, si-
yasette kısacası yaşamın her alanında başarıyla varlık gösterebileceği inancıy-
la refleks geliştiren, misyon ortaya koyan, bu amaçla da somut projeler ortaya 
koymak için çalışmalar yapmaktadır. Kadın Liderlik Eğitimi, Yerel Yönetimler 
Eğitim Sertifika Programı, Kadın Aday Eğitimi, Kadın Yasal Hakları Eğitimi, 
Kadına Yönelik Şiddet ve Aile içi Şiddetin Önlenmesinde İstanbul Sözleşme-
si Çalıştayı bu bağlamdaki çalışmalarımızdan birkaçıdır. Bu çalışmalarımızdan 
yalnızca Yerel Yönetimler eğitim sertifika programıyla doksan kişiye yakın ka-
dın sertifika sahibi oldu. Ve bu eğitimi alan kadınların birçoğu ev hanımlığından 
yerel siyasete uzanan yolculuğa hazırlandılar. Aday oldular, seçimlere katıldılar, 
içlerinden belediye meclis üyesi olanlar oldu. KADEM bu çalışma ile kadının 
yalnızca kendisinin değil çocuğunun geleceği için de önemli noktalardan biri 
olan siyasete yön vermeye talip olmasını sağladı. Her eğitim düzeyinden kadının 
siyasete seçmen ve seçilmiş olarak aktif katılımını desteklemek amacıyla yerel 
yönetimler sertifika programı uzun soluklu bir proje çalışmasının ilk adımı oldu. 

Vizyonumuz ise misyonumuz doğrultusunda farklı sahalarda çalışan ve farklı bi-
rikimlere sahip, toplumun önde gelen kadınlarından oluşan bir beyin takımı oluş-
turarak, Türkiye kadınının öz değerlerini muhafaza edebilen, ulusal ve uluslara-
rası platformlarda dünya kadınları ile rekabet edecek düzeye getirebilen, fırsat 
eşitliği sağlayan ve Türkiye’deki kadın çalışmalarının tanıtılması ve sosyo–kül-
türel değerlerin yaygınlaştırılmasını sağlayan, kadın konusunda strateji geliştiren 
ve bu konuda ilgili bakanlıkları harekete geçiren muhafazakâr ve manevi değerle-
ri koruyan bir sivil toplum kuruluşu olmaktır.  Kadınların ve gençlerin ilgi alanla-
rında aktif olmaları, harekete geçmeleri, üretmeleri için; KADEM uygulanabilir, 
pratik, dinamikleri yüksek, gerçekçi ve somut projeler üretmeyi hedeflemektedir. 
Örgütlü sivil toplumun; kadınların vatandaşlık hakları, insan hakları ve demokra-
tik reformlarla ilgili çalışmalarını desteklemektedir. Bu amaçla da gençlik komis-
yonumuzun aktif çalışarak görev aldığı ve katılım sağladığı  Kent Yoksulluğu ve 
Aile Dostu Kalkınma Stratejileri Konferansı, “AB-Türkiye Siyasette Kadın Sivil 
Ağı” Projesi, Diyarbakır’da Çocukları Dağa Götürülen Acılı Annelerin Eylemi-
ne Destek Kampanyası, Kadın Varsa Demokrasi Var, Benimde Şikayetim Var!, 



İnsafa Gelin, Yeni Hayatın Yeni Kadınları, Post-Feminist Çağda Türkiye’de 
Farklı Kadın Konumları, “Erkeksen Öfkeni Yen”, Önce Adam ol Kampanyası 
gibi çalışmaları gerçekleştirdi. Kurumsallaşan yapısıyla farklı alanlardaki ça-
lışmalara oluşturduğu birimlerle projelere dönüştüren ve uygulamaya geçiren 
komisyonlarımız; Akademik Araştırma Geliştirme Komisyonu, Dış İlişkiler 
Komisyonu, Halkla İlişkiler Komisyonu, Eğitim Komisyonu, Basın ve Med-
ya İletişim Komisyonu, Hukuk Komisyonu, Temsilcilik ve Şubeleşme Komis-
yonu, Toplumsal Farkındalık ve Destek Komisyonu, İş Dünyası ve Ekonomi 
Komisyonu, Kültür ve Sanat Komisyonu ve Gençlik Komisyonudur. Komis-
yonlarımız yapmış olduğu çalışmalarla engelli olan veya olmayan genç, yaş-
lı, yetişkin kadınların hukuki, ekonomik, sosyal, siyasal, sanatsal vb. alanlarda 
yaşama katılımını sağlayarak,  demokratik hak ve hukukun bilincinde birey-
sel ve mesleki gelişimlerine yönelik konferans, kongre, sempozyum, araştır-
ma, inceleme  vb. toplantılar, projeler ve aktiviteler gerçekleştirmektedir. 

Gençlik Komisyonumuz, Kadın ve Demokrasi Derneği’nin gençlere yö-
nelik yapılacak faaliyetlerini denetlemekte, genç üyelerin derneğimize ka-
zandırılmasına yönelik çalışmalar yapmaktadır. Gençlere yönelik proje-
ler üretir, üniversiteler ile iş birliği yapar, gençlerle ilgili faaliyetler yapan 
sivil toplum kuruluşlarıyla toplantılar gerçekleştirir, sosyal medyayı aktif 
bir şekilde kullanır, gençlik buluşması gerçekleştirir, genç liderler yetiştirme 
programı düzenler, sosyal sorumluluk projeleri geliştirir ve mevcut projelere 
destek olur. En önemlisi de aslında farklı kültür, gelenek, eğitim ve disiplin-
lerden oluşan gençlerin arasında bir iletişim ağı oluşturmayı hedeflemektedir. 

Okuma grupları, üniversiteler arası etkileşimler, üniversitelerde kulüpleşme 
ve atölye çalışmaları hem uygulanan hem de gelecek faaliyet hedefleri ara-
sında yer almaktadır. Tüm bu çalışmaları yaparken kimlik bilinci, manevi de-
ğerler, inanç, kültür, topluma duyarlılık, gündemi takip eden, dünya ve mem-
leketindeki gelişmelerden haberdar,  duyarlı ve söz sahibi gençler olmayı 
hedeflemektedir. Kısaca, gençlik komisyonumuz, tüm komisyonlarımızda 
gençliğin yer alması ve gençliğe yönelik projelere yer vermeyi amaçlamak-
tadır. KADEM olarak yapmış olduğumuz tüm etkinliklerimizde gençler gerek 
organizasyonların düzenlenmesi, gerekse yürütülmesinde görev almışlardır. 



Yukarıda belirttiklerimizin dışında Uluslararası Kadın Ve Adalet Zirvesi, Ulusla-
rarası Savaşın Mağdur Ettiği Kadınlar Paneli, II. KADEM Geleneksel İftar Ye-
meği, 8 Mart Kadın ve Demokrasi Buluşması, Kadın ve Sanat Etkinliği, Semavi 
Dinlerde Kadın Tasavvuru” Semineri,  Demokrasi Bağlamında Kadın STK’ların 
Rolü Çalıştayı, II. STK İletişim Ağı Çalıştayı, Kadın Konukevleri Çalıştayı, Er-
ken Yaşta Evliliklere Karşı Mücadele, STK’lar Arası İletişim Ağı, “Çağımızın 
Öncü Mütefekkiri Sezai Karakoç ve Diriliş Düşüncesi” Söyleşisi, Aile Hukuku 
Konferansı – Psikolojik ve Manevi Yönleri ile Boşanma, İslam Medeniyetinde 
Muhafazakârlık Bağlamında Mûsikî Sanatı ve Kadının Rolü, 28 Şubat Sürecinde 
Kadın Nerede?, Savaşın Mağdur Ettiği Kadınlar Paneline katkıda bulunmuşlardır.

Geçmiş etkinliklerimizle bağlantılı olarak bazı projelerimizi gelenekselleştirerek 
yalnızca kuruluş yerimiz olan İstanbul da değil tüm Türkiye de temsilcilikler açı-
larak yaygınlaşmasını sağlamak, Avrupa Birliği Fonlarından faydalanarak özellik-
le gençlerimizin kendilerini geliştirebileceği etkinlik ve faaliyetlere katılımlarına 
yardımcı olmak bu doğrultuda örneğin, Avrupa Kıtası Gençlik formu düzenle-
mek, Gençlik Festivalleri düzenlemek, sanatsal faaliyetlerde bulunmak, Üniver-
sitelerde KADEM adı altında kulüpler açmak, gençlerimizin yaşamın her alanın-
da özgürce yer almasını teşvik etmek 2023 hedeflerimiz arasında yer almaktadır.

Safa Koçoğlu
KADEM Gençlik Komisyonu Başkanı



Yavuz Fettahoğlu
Genç MÜSİAD Genel Başkanı

Ekonomik Kalkınma Ekseninde 
Kamu Diplomasisi Stratejisi

Biz Türkiye’nin önde gelen gençlik 
kuruluşlarından olan Genç MUSIAD 
olarak, geleceğin iş adamlarını ve yö-
neticilerini yetiştirmek, onları haya-
ta hazırlamak, donanımlı, sosyal ve 
etrafında olup bitenlere karşı duyarlı 
gençler olmalarına katkıda bulunmak 
amacıyla; yurt içinde 39 şube, yurt dı-
şında 14 şubemiz ve 4000’i aşkın üye 
sayımızla sadece bir iş adamı derneği 
olmaktan öte bir çok alanda aktif faaliyetlerde 
bulunmaktayız. Ülke ekonomisine katkıda bu-
lunmakla birlikte 39 şubemiz ve üyelerimizle 
ülkenin sosyo-kulturel alanda gelişimine de 
katkıda bulunma gayretiyle çalışmalarımızı 
sürdürmekteyiz. Dürüst, ahlaklı, hakkaniyet 
sahibi bireyler olarak toplumsal dayanışma ve 
paylaşma kültürü ile gençliğin sosyal ve eko-
nomik anlamda kalkınması yolunda mücadele 
etmekte geleneğine bağlı, geleceğe yön ve-
ren, genç ve şuurlu bireyler yetiştirmekteyiz. 

Amacımız; ülkemizin gençlerinin, inançlı, er-
demli, liyakatli, kararlı, değerlerine sahip çı-
kan ve her alanda biz de varız diyen bireyler 
olmaları için içlerinde var olan cevherleri gün 
yüzüne çıkarmaktır. Bu sebeple Genç MU-
SIAD, Kamu Diplomasisi alanında diğer sivil 
toplum kuruluşlarından ayrı ve onlardan önde 
bir kuruluştur.  Genç MUSIAD, MUSIAD’ın 
gençlik kurulu olması hasebiyle üyelerimiz 
için daima bir tecrübe kaynağı olmuştur. Bu-
nun yanı sıra faaliyetlerimiz göz önünde bu-
lundurulduğunda ülkemiz yararı için ne denli 
önemli bir kuruluş olduğu ortaya çıkmaktadır. 

Yavuz Fettahoğlu Kimdir?

1985 İstanbul doğumlu olan Yavuz 
Fettahoğlu Sakarya Üniversitesi 
Jeofizik Mühendisliği Bölümü’nde 
lisans eğitimini,  ve aynı Üniversi-
te’de Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde 
İşletme ana bilim dalında Yükske 
Lisansını tamamladı. Lise hayatın-
dan itibaren sosyo-kültürel etkin-
liklerinde, sivil toplum kuruluşla-
rında gerçekleştirdiği görevlerinin 
yanında çeşitli derneklerde yöne-
ticilik  görevleriin sürdürmektedir. 
Fettahoğlu, emektarı olduğu Genç 
Müsiad’ın 2015 yılında  gerçekle-
şen genel kurulunda Genel Başkan-
lık görevi ile çalışmalarına devam 
etmektedir.



Bu bağlamda yaptığımız, sosyal sorumluluk 
projeleri, iş hayatına yönelik eğitim ve tecrü-
be paylaşım faaliyetleri, kişisel gelişim prog-
ramları, staj programları, toplumu yakından 
ilgilendiren konular hakkında düzenlenen se-
minerler, iş geliştirme programları, projeler, 
yayınlar çalışmalarımızdan sadece bir kaçıdır. 

Yaklaşık olarak 50 dergi, 10’a yakın kitap, 12 
ekonomi rapor yayınlamış olmakla birlikte, 
150’nin üstünde TV programına katılıp hem 
Genç MUSIAD’ın misyonunu ve vizyonunu 
topluma anlatmış, hem de toplumsal duyar-
lılık gerektiren meseleler hakkında gençlerin 
sesi olmuş bulunmaktayız.  Bizler, günümü-
zün gerektirdiği ticari ve sosyal donanımı, 
üyelerimiz ve bizleri takip eden gençlere ka-
zandırmayı, onları topluma faydalı bireyler 
haline getirmeyi kendimize vazife bilerek ve 
bu doğrultuda çalışmalarımızı sürdürmek-
teyiz ve sürdürmeye de devam edeceğiz. 

Ülkemizin önde gelen yazarlarını, gazeteci-
lerini, karar vericilerini, bakanlar milletve-
killeri ve müsteşarlardan oluşan saygın po-
litikacılarını, Türk ekonomisinin önde gelen 
müspet şirketlerinin üst düzey yöneticilerini, 
edebiyatçılarını ve bunun gibi pek çok kana-
at önderini şubelerimizde misafir edip, on-
ların tecrübelerinden faydalanacak paneller 
düzenlemekteyiz. Üstelik bu panelleri sadece 
üyelerimize değil tüm gençlere açık bir şekil-
de düzenlemekteyiz.  Ayrıca Genç MUSIAD, 
bu eğitim ve seminerleri bir adım öteye taşı-
yarak kongreler düzenlemeye başlamıştır. Her 
yıl Genç MUSIAD tarafından bir marka haline 
gelmiş Türkiye’nin ve dünyanın her yerinden 
binlerce iş adamının, girişimcinin ve gençlerin 
katıldığı UGIK (Uluslararası Genç Iş Adamla-
rı Kongresi) düzenlenmektedir. Bu kongreler-
de MUSIAD, tecrübelerini genç girişimcilere 
aktarmakta, farklı coğrafyalardan milletleri 
MUSIAD bayrağı altında buluşturarak, kül-
tür alışverişi yapmalarına vesile olmaktadır.

Genç MÜSİAD

Genç Müsiad geleceğin işadamla-
rını ve Müsiad yöneticilerini yetiş-
tirmek, onları hayata hazırlamak, 
sahip olduğu değerleri ve tecrübe-
lerini genlerle paylaşmak amacıyla 
Müsiad Yönetim  Kurulu tarafındna 
alınan karar kapsamında 2002 yı-
lında kuruldu. Müsiad, bünyesinde 
genç,  kararlı, idealist ve heyecanlı  
bir grup genç tarafından başlatı-
lan Genç Müsiad çalışmaları hızla  
ülkemizde yayılmakta ve bugün 
3000’e yakın üyesiyle Türkiye ça-
pındafaaliyetlerini  sürdürmektedir.



Aynı zamanda toplumsal dayanışma ve paylaşma kültürünü geliştirerek, gençliğin 
sosyal, kültürel ve ekonomik seviyesinin yükseltilmesini sağlamak, milyonlarca 
genci, girişimciliğe yönlendirmek, dünyanın farklı coğrafyalarından ülkemize ge-
lecek olan gençlerin kaynaşmasını sağlamak ve ülke gençliğinin ufkunu açmaktadır.

Bir başka verimli çalışmamız ise Genç MUSIAD Kantin Sohbetleridir. Bu et-
kinliklerimizde üniversitelere misafir olup, oradaki gençlerle tecrübe payla-
şımı, fikir ve görüş alışverişi yaparak onların nabzını tutmuş oluyoruz. Böyle-
ce üniversiteler düzeyinde geçen bu verimli ve keyifli toplantılarla öğrenciler; 
hem Genç MUSIAD’ı kendi evlerinde tanımış oluyor hem de biz bu samimi 
bir ortamda gençlerimizin gelişimine katkıda bulunuyoruz. Genç MUSIAD bu 
misyonuyla sadece iş hayatına girişimci yetiştiren bir dernekten öte “Sosyal 
Girişimci” yetiştirmesiyle de bir okul gibi diğer STK’lardan ayrılmış oluyor. 

Genç MUSIAD gündemin nabzını tutmak gibi bir misyona sahiptir. Bu bağlam-
da yerel ve uluslararası camiada yaşanan olaylar karşısında söz söylemekte, bu 
doğrultuda yayınlar, görüşler, bildiriler ve makaleler yayınlamaktayız. Özellikle 
sosyal medyadaki tüm mecraları aktif bir şekilde kullanmaktayız. Tüm bunların 
yanı sıra gençlerin beklentilerini ve duyarlılıklarını ortaya koyan video klipler ve 
kısa filmler yayınlamaktayız. Bu uygulamayla sadece yazılı olarak değil görsel 
olarak, bizzat üyelerimizin kendilerinin yer aldığı videolar çok dikkat çekmekte 
ve toplumda farkındalığa katkıda bulunmaktadır. Aldığımız olumlu geri dönüş-
ler bu çalışmamızın toplumsal duyarlılığı arttırmadaki başarısını bizlere göster-
mektedir. Tüm bu amaçlarımız doğrultusunda, toplumu rahatsız eden her türlü 
konuda görüş beyan ederek, gerekli durumlarda tepkimizi göstererek ve genç-
likle ilgili konularda yönlendirme yaparak kamu diplomasisinin gelişimine kat-
kıda bulunmaktayız. Gençlerin beklentilerini aktararak seslerinin duyulmasına 
vesile olmaktayız. Örnek vermek gerekirse; Israil’in Filistin’e karşı yaptığı ku-
şatma ve savaş suçuna karşı, Filistin’in yanında olduğumuzu göstererek, Israil’e 
kınama yazısı yayınladık. Bununla birlikte Israil ürünlerine boykot kampanyası 
başlattık. Aynı şekilde Mısır’da yaşanan darbeyi kınadık ve Rabia yürüyüşüne 
katıldık. 28 Şubat’ı hatırlamak adına belgesel hazırlayıp, üyelerimizle paylaştık. 
Chapel Hill Katliamı karşısında sesimizi gür bir şekilde çıkarttık ve Hz. Mu-
hammed’e karşı hakaret içeren yayınlar yapan Fransız dergisini kınayarak tüm 
ülkelerden üyelerimizin katılmış olduğu, Paris’teki yemekte Islamofobi bildi-
risi yayınladık. Bu örnekler yaptığımız lobi faaliyetlerinden sadece bir kaçıdır. 
Biz yeryüzünde yaşanan kıyım, haksızlık, islamofobi, darbe girişimle-
ri gibi her türlü saldırının karşısında yer aldık ve insanları duyarlılığa da-
vet ettik. Faaliyetlerimize gün geçtikçe yenilerini eklemeye devam ede-
rek, ülkemiz adına çalışmaya ve üretmeye etmeye devam edeceğiz.

Yavuz Fettahoğlu
Genç MÜSİAD Genel Başkanı






